尤溪县教育局关于组织召开

2020届省质检备考研讨会的通知

各高中：

为进一步做好全县高三备考复习工作，落实“停课不停学、停课不停研”要求，准确把握高考命题趋势，提升全县高考备考质量，经研究，决定委托尤溪一中、尤溪县高考研究室承办2020届省质检备考研讨会，为做好本次研讨会的组织工作，现将有关事项通知如下：

活动主题

抗疫情、不停研，备考省质检。
二、活动时间、地点

1.时间：2020年3月16日-19日。
2.地点：尤溪一中。

三、参加对象
1.县教育局领导、相关股室负责人。
2.各高中校分管高三工作的副校长、高三段长，高三备课组组长，尤溪一中高三全体科任教师。

3.高考研究室、学科指导组全体成员。
四、活动内容

（一）高三管理人员交流活动

1.参会人员：各高中校分管高三工作的副校长、高三段长。

2.时间：2020年3月16日下午3：00。

3.地点：尤溪一中办公楼第一会议室。

4.议程：（1）各校汇报省质检备考策略（时间控制在10分内）；（2）高考研究室主任、尤溪一中校长发言；（3）教育局领导发言。
（二）分学科研讨活动

1.参会人员：高考研究室、学科指导组全体成员，尤溪一中高三高考科目全体教师，其他高中校各学科高三备课组长。

2.时间、地点、议程见附件。
六、活动要求
1.发言人员需针对会议相关主题准备交流材料，材料要注重质量，务求主题突出，措施具体。

2.参会教师必须自备口罩，并主动接受测体温，有发烧的人员不得参会；具体会务工作由尤溪一中和尤溪县高考研究室负责。

3.会议相关费用从尤溪县高考研究室专项经费中列支，与会人员差旅费和住宿费回原单位按规定报销。

附件：《尤溪县2020届省质检备考分学科研讨安排表》

                           尤溪县教育局

                            2020年3月13日

	时间
	科目
	主讲人
	课题
	地点
	主持人
	联络人

	3月17日下午15：00
	语文
	黄美芳
	《发挥线上优势，精准施教备考  一一2020届高三语文省质检备考策略》
	办公楼四层会议室
	肖秋妹
	姜志茂

	数学
	陈师民
	《科学施策，精准备考》一一2020届高三数学省质检备考策略
	高一教学楼辅导室7
	陈  贤
	姜志茂

	英语
	周尚清
	《循常规抓基础，寻蹊径争突破》--2020届高三英语省质检备考策略
	物理实验室1
	郑丽芳
	姜志茂

	3月18日下午15：00
	物理
	张其凤
	《明确挑战 沉稳应对一一2020届高三物理省质检备考策略》
	物理实验室1
	严士线
	严士线

	化学
	黄中灶
	《攻坚克难，高效备考 一一2020届高三化学省质检备考策略》
	办公楼四层会议室
	胡裕全
	严士线

	生物
	苏亦飞
	《任尔东西南北风，咬定青山不放松》——2020届高三生物省质检备考策略
	高一教学楼辅导室7
	林文绩
	严士线

	3月19日下午15：00
	政治
	林友纲
	《明确方向，扎实前行——2020届高三政治省质检备考策略》
	办公楼四层会议室
	杨  静
	苏德乔

	历史
	陈励洁
	《工欲善其事，必先利其器》——以19年全国I卷为例谈核心素养视角下的高三历史备考策略
	物理实验室1
	陈联旺
	苏德乔

	地理
	许绍华
	《深入挖掘，高效备考 一一2020届高三地理省质检备考策略》
	高一教学楼辅导室7
	王子锋
	苏德乔

尤溪县2020届省质检备考分学科研讨安排表

— 2 —
— 3 —